c) Nadácia po posÚdenĺ Žiadosti a relevantnejdokumentácie konštatovala splnenie podmienok uvedených
vo Výzve a má záujem poskytnÚť Prijĺmateľovigrant na refundáciu nákladov pri realizáciĺ Projektu.

1. Predmet zmluvy

1'1' Nadácia poskytne Prijímatel'ovi grant vo výške 15.000,00 EUR (slovom: pätnásťtisíc eur) (d'alej len

,,Grant"), ktorým Nadácia refunduje časť nákladov Prijímatel'a, ktoré vynaloŽil na realizáciu Projektu, a to
za podmienok uvedených v Zmluve.

1.2. Nadácia uzavretím Zmluvy a poskytnutím Grantu nepreberá, nepodiel'a sa a ani nenesie Žiadnu